

PATVIRTINTA

Papilės Simono Daukanto gimnazijos
Darbo tarybos 2020 m. sausio 24 d.
Nutarimu Nr.1

PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS DARBO TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS

2019 metais gimnazijos Darbo taryba formaliai buvo susitikusi tris kartus. Pirmame Darbo tarybos posėdyje 2019 m. sausio 18 d. pirmininkė Alma Juzumienė pristatė Darbo tarybos veiklos ataskaitą už 2018 metus. Veiklos ataskaita buvo įvertinta „gerai“.

Per šiuos veiklos metus buvo sprendžiami tokie svarbūs klausimai, kaip darbo, susijusio su mokytojo nekontaktine veikla atlikimo nuotoliniu būdu galimybė. Taip pat buvo surinkti gimnazijos metodinių grupių pateikti pasiūlymai dėl darbo apmokėjimo tvarkos.

Antrame posėdyje, kuris įvyko 2019 m. gegužės 15 dieną, dalyvavo direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gražina Karvelienė. Šiame posėdyje Darbo tarybos pirmininkė Alma Juzumienė pristatė pasiūlymus mokytojų etatinio darbo apmokėjimo tvarkos projektui. Buvo nutarta pateiktus pasiūlymus įtraukti į Papilės Simono Daukanto gimnazijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašą nuo 2019 m. rugsėjo 1 d.

2019 m. gruodžio 27 d. įvyko trečiasis posėdis. Posėdyje nutarta pateikti prašymą gimnazijos tarybai dėl kopijavimo paslaugų kokybės gerinimo bei nemokamų kopijavimo paslaugų mokytojams. 2020-01-15 gimnazijos direktorius Ramūnas Perminas pakvietė į susitikimą. Susitikime dalyvavo ir Gimnazijos tarybos pirmininkė Salomėja Dapšienė. Susitikimo metu buvo aptarti Darbo tarybos iškelti klausimai dėl kopijavimo paslaugų gerinimo.

Gimnazijos direktorius Ramūnas Perminas supažindino Darbo tarybą su Papilės Simono Daukanto gimnazijos bei ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Kregždutė“ darbuotojų veiklos vertinimo išvadomis. Daugiau, priimdamas sprendimus, gimnazijos direktorius dėl konsultavimo į Darbo tarybą nesikreipė.

Darbo taryba yra darbuotojų atstovaujamas organas, ginantis darbuotojų profesines, darbo, ekonomines ir socialines teises bei atstovaujantis jų interesams. Per 2019 metus į Darbo tarybą su prašymu ginti ar atstovauti jų interesams mokytojai nesikreipė.

Darbo tarybos pirmininkė

Alma Juzumienė